
ram a Lichnowy 
ul. Tczewska 6

^ l~2?t.47V1ch2n702w3y Gmina Lichnowy ogłasza

1. pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości Lisewo Malborskie, z przeznaczeniem na 

użytkowanie rolnicze, nr KW GDIM/00031969/5, obręb Lisewo Malborskie na 

działce nr 119/6 o powierzchni 2892 m2.

Cena wywoławcza wynosi: 8 602,00 zł brutto

Termin przetargu - przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Lichnowach przy

ul. Tczewskiej 6, 82-224 Lichnowy dnia 19 sierpnia 2016 r. o godz. 10.00.
Wadium - warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości

1 700,00 zł na konto Urzędu Gminy nr 89 8303 0006 0060 0600 0837 0012 w terminie do

12.08.2016 r.

2. pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości Lisewo Malborskie, z przeznaczeniem na 

użytkowanie rolnicze, nr KW GD 1M/00018932/0, obręb Lisewo Malborskie na 

działce nr 110 o powierzchni 2100 m2.

Cena wywoławcza wynosi: 10 634,00 zł brutto
Termin przetargu - przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Lichnowach przy

ul. Tczewskiej 6, 82-224 Lichnowy dnia 19 sierpnia 2016 r. o godz. 11.00.
Wadium - warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości

2 100,00 zł na konto Urzędu Gminy nr 89 8303 0006 0060 0600 0837 0012 w terminie do

12.08.2016 r.

3. pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości Lichnowy, z przeznaczeniem na 

użytkowanie rolnicze, nr KW GD1M/00018931/3, obręb Lichnowy na działce nr 84/8 
o powierzchni 525 m2.

Cena wywoławcza wynosi: 2 369,00 zł brutto

1



Termin przetargu - przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Lichnowach przy

ul. Tczewskiej 6, 82-224 Lichnowy dnia 19 sierpnia 2016 r. o godz. 12.00.
Wadium - warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości

470.00 zł na konto Urzędu Gminy nr 89 8303 0006 0060 0600 0837 0012 w tenninie do

12.08.2016 r.

4. pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości Lisewo Malborskie z przeznaczeniem na 

użytkowanie rolnicze, nr KW GD 1M/00061900/3, obręb Lisewo Malborskie na 

działce nr 87 o powierzchni 739 m2.

Cena wywoławcza wynosi: 2 722,00 zł brutto
Termin przetargu - przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Lichnowach przy

ul. Tczewskiej 6, 82-224 Lichnowy dnia 19 sierpnia 2016 r. o godz. 13.00.
Wadium - warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości

540.00 zł na konto Urzędu Gminy nr 89 8303 0006 0060 0600 0837 0012 w tenninie do

12.08.2016 r.

Wadium może być wniesione w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach 

wartościowych dopuszczonych do obrotu publicznego.

Dowód wniesionego wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji 

przetargowej przed otwarciem przetargu.

W przypadku uchylenia się od podpisania umowy na sprzedaż w/w nieruchomości wpłacone 

wadium przepada.

Obecność oferentów obowiązkowa. W przypadku przystąpienia do przetargu osoby 

upoważnionej przez inną osobę, wymaga się pełnomocnictwa notarialnego na udział 

w przetargu.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Lichnowach 
codziennie w godz.: 8.00-15.00 lub telefonicznie, tel. 271-27-23 wew. 115.

2


